別記様式　１

特別免許状推薦書
年　　月　　日

　奈良県教育委員会　殿

　教育職員免許法第５条第３項の規定により、下記のとおり推薦します。

記
	氏名

	特別免許取得後の
任用形態（職名）

	生年月日
	年　　　　　月　　　　日

	現住所

	採用予定日
（採用日）
	年　　　　　月　　　　日

	免許状の種類
	学校教諭特別免許状
	教科

	推薦理由

	学校教育の効果的な実施について

※出願者を任命または雇用することが学校教育の効果的な実施に必要であると認められる理由等として以下の①～④までに掲げる理由を詳細に記載すること

任命権者

又は雇用者

印

出願者を配置することによって実現しようとする教育内容

出願者に対して特別免許状を授与する必要性

出願者を任命または雇用した後に勤務校において行う研修計画

出願者が担当する教科に関する学習指導要領等の共通理解のための体制

- 1 -